[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  54                                                                                от 08  июня 2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение»

№ 27 от 27.03.2017 г.

Администрация муниципального образования «Солнечное сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

         1. В постановление «Об общественной комиссии администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Солнечное сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2017 год» № 27 от 27.03.2017 г. внести следующее изменение:

- Включить в «Состав комиссии администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Солнечное сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2017 год» Севастьянова Валентина Валерьевича, регионального координатора центра мониторинга благоустройства городской среды Общероссийского народного фронта  в Республике Марий Эл, члена регионального штаба Общероссийского народного фронта.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
И.о. главы  администрации

  муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»                                     Ф.Г. Чешаева